

SPAR



market



minőség.szeretem

SZERETETTEL VÁRJUK FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL AZ ALÁBBI ÜZLETEINKBEN!

Cegléd, Kossuth tér 10.
Csólyospálos, Kossuth utca 87.
Diósd, Bartók Béla u. 13.
Dunaújváros, Esze Tamás u. 13.
Felsőtárkány, Fő út 161.
Györladamér, Országút út 40.
Mezőfalva, Sesselweis u. 2.

Mór, Dózsa Gy. út 23.
Nyírad, Dózsa György u. 2/A
Pécs, Rókus u. 1.
Pusztaszabolcs, Szabolcs liget 6.
Pusztavám, Kossuth u. 1.
Rácalmás, Korányi tér 9.
Szárliget, Petőfi S. u. 3.

Székesfehérvár, Tolnai u. 3-5.
Tápiószentmárton, Kossuth Lajos út 22.
Tura, Rákóczi út 37.
Újszilvás, Alkotmány út 61-80.
Várpalota, Bakony u. 8.
Zalaegerszeg, Patkó utca 1.
Zebegény, Petőfi tér

SPAR  **FRISS CSIRKEMELLFILÉ**
tálcás



1.149 Ft /1kg

SPAR  **OLASZ FELVÁGOTT**
a kiszolgálópultban
(1.190 Ft/1 kg)



119 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR  **KRINOLIN, SZAFALÁDÉ**
a kiszolgálópultban
(1.190 Ft/1 kg)



119 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

MAGVAS CSÁSZÁRZSEMLE
frissen sültve
1 db



35 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

PASSIONATA CLASSICA PIZZA
gyorsfagyasztott
300 g (963,33 Ft/1 kg)



289 Ft

HELCOM FELEZETT ŐSZIBARACK
cukrozott lében
470 g
(614,89 Ft/1 kg)



289 Ft

**GYERMELYI
4 TOJÁSOS
SZÁRZTÉSZTA**
tarhonya, spagetti
500 g
(658 Ft/1 kg)



329 Ft

**UNIVER ERŐS PISTA, ÉDES ANNA
ŐRÖLT PAPRIKA**
I. osztályú
100 g
(3.790 Ft/1 kg)



379 Ft

MILKA DESSERT
120 g
(5.408,33 Ft/1 kg)



649 Ft

MOMENTS OSTYA
50 g (2.380 Ft/1 kg)
3 db vásárlása esetén:
(1.580 Ft/1 kg)



119 Ft

3 DB VÁSÁRLÁSA
ESETÉN DARABJA:

79 Ft

CHEETOS
43 g



99 Ft

**THEODORA
ÁSVÁNYVÍZ**
1,5 l
(52,67 Ft/1 l)



79 Ft

**PEPSI COLA,
7UP, MIRINDA
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
2,5 l
(131,60 Ft/1 l)
**CANADA DRY
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
2,25 l
(146,22 Ft/1 l)



329 Ft

**BOMBA!
KOFFEINTARTALMÚ ITAL**
dobozos
250 ml
(556 Ft/1 l)



139 Ft

LÖWENBRÄU SÖR
dobozos
0,5 l
(378 Ft/1 l)



189 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Cegléd**, Kossuth tér 10.; **Csőlyospálos**, Kossuth utca 87.; **Diósd**, Bartók Béla u. 13.; **Dunaujváros**, Esze Tamás u. 13.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Györladamér**, Országút út 40.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nyirád**, Dózsa György u. 2/A; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Pusztavám**, Kossuth u. 1.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Székesfehérvár**, Tolnai u. 3-5.; **Tápiószentmárton**, Kossuth Lajos út 22.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Újszilvás**, Alkotmány út 61-80.; **Várpalota**, Bakony u. 8.; **Zalaegerszeg**, Patkó utca 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedélymentes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu